	
	

	
		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
		Příloha nájemní smlouvy č.53N25/63



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
		Variabilní symbol:



	
	
		5312563



	
	
		Uzavřeno:



	
	
	
		



	
		Roční nájem:



	
		126 550 Kč



	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
		Datum tisku:



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
		07.04.2025



	
	
		Účinná od:



	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
		



	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	
	


	
	
	
	
	
	
	

	
	
		Nájemci:



	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
		Název
	Adresa

	DIAKONIE ČCE
	Petrov nad Desnou 203, 78816 Sobotín



	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
		Nemovitosti:



	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
		Pozn.
	Parcela
	/
	Dil
	Skp.
	Kult.
	Číslo LV
	Typ sazby
	Cena
[Kč]
	Výměra
[m²]
	%
	Inflace
	Nájem
[Kč]

	Katastr: Petrov nad Desnou
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	údržba pozemku
	830
	
	
	2
	5
	10002
	pc/ha
	48 900,00
	2 363
	10
	
	1 155,51

	přístup
	830
	
	
	2
	5
	10002
	m²
	40,00
	455
	
	
	18 200,00

	Celkem za katastr
	
	
	
	
	
	
	
	
	2 818
	
	
	19 355,51

	Katastr: Sobotín
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	údržba pozemku
	662
	
	
	2
	5
	10002
	pc/ha
	28 800,00
	12 794
	10
	
	3 684,67

	přístup, terasa, parkování
	662
	
	
	2
	5
	10002
	m²
	40,00
	2 327
	
	
	93 080,00

	údržba pozemku
	683
	
	
	2
	5
	10002
	pc/ha
	28 800,00
	2 971
	10
	
	855,65

	přístup, parkování
	683
	
	
	2
	5
	10002
	m²
	40,00
	132
	
	
	5 280,00

	údržba pozemku
	684
	
	
	2
	5
	10002
	pc/ha
	28 800,00
	5 394
	10
	
	1 553,47

	údržba pozemku
	685
	
	
	2
	5
	10002
	pc/ha
	28 800,00
	1 461
	10
	
	420,77

	terasa
	685
	
	
	2
	5
	10002
	m²
	40,00
	58
	
	
	2 320,00

	Celkem za katastr
	
	
	
	
	
	
	
	
	25 137
	
	
	107 194,56

	Celkem
	
	
	
	
	
	
	
	
	27 955
	
	
	126 550

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
		Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m²...za m²
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